АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2011                                                                                                       №  663
пгт Уни

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений администрации Унинского района Кировской области и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями),  Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений администрации Унинского района Кировской области и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества. Прилагается.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава администрации

Унинского района                                                                          С.В. Коковихин